Администрация
Кстовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2017        № 693

О ценах на платные услуги МУП «Кстовское ПАП»

В соответствии с п.4 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Устава

Кстовского муниципального района постановляю:

1. Установить цены на платные услуги МУП «Кстовское ПАП»     согласно

приложению.

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ (Спиридонова Н.В.)

опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк».

3. Управлению делами (Карабанова О.А.) разместить постановление на официальном

сайте администрации Кстовского муниципального района.

4. Сектору документационного обеспечения и контроля (Карпунина И.Ф.) довести

постановление до сведения МУП «Кстовское ПАП», управления экономики, развития

бизнеса и инвестиционной политики, отдела по связям с общественностью и СМИ,

управления делами.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2017 года.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на управление экономики,

развития бизнеса и инвестиционной политики (Алясев B.C.).

Глава администрации                                                                                                     К.В.Культин

Приложение

к постановлению администрации

Кстовского муниципального района

от 06.04.2017 №693

Цены на платные услуги МУП «Кстовское ПАП»

Наименование Единица

измерения

Тариф

Проезд в автобусах, работающих в социальном режиме и в

режиме маршрутного такси

рублей за

пассажиро-

километр

2,60

Стоимость месячных проездных билетов для проезда

граждан в автобусах пригородного сообщения из расчета 50

поездок в месяц в зависимости от расстояния поездки

рублей за

пассажиро-

километр

2,40

Провоз каждого места багажа на расстояние от 1 км до 24 км рублей 17,00

Провоз каждого места багажа на расстояние от 24,1 км до

50км

рублей 22,00

Минимальная плата за проезд пассажиров в автобусах

пригородных маршрутов

рублей 18,00

Примечание: стоимость месячного проездного билета при приобретении юридическими

лицами рассчитывается исходя из 60 поездок в месяц. В случае местонахождения

юридического лица в пределах городского поселения г.Кстово расчет производится от

м

и

н

и

м

а

л

ь

н

о

й

п

л

а

т

ы

з

а

п

р

о

е

з

д